КОМСОМОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2024                                                                                                                            № 53
п. Комсомольский

О внесении изменений в Решение Комсомольской сельской Думы от 25.12.2023 № 43 «Об утверждении штатного расписания на главу сельского поселения,
аппарата управления  и МПО администрации сельского поселения»
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Устава сельского поселения, руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120  «О  расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», на основании письма администрации Котельничского района Кировской области от 17.11.2023 № 3127-01-07 «О предельной штатной численности работников органов местного самоуправления на 2024 год», Комсомольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Решение Комсомольской сельской Думы от 25.12.2023 № 43 «Об утверждении штатного расписания на главу сельского поселения, аппарата управления  и МПО администрации сельского поселения»:

1.1. Приложение № 2 к Решению Комсомольской сельской Думы изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.04.2024 года.
     3.Настоящее решение Комсомольской сельской Думы опубликовать в информационном бюллетене и в сети интернет.
Председатель Комсомольской сельской Думы                                              О.И. Конышева
Глава

Комсомольского сельского поселения                                                             Н.П.Плотникова

 Приложение №2

 Утверждено решением Думы

                                                                                                        от 14.03.2024  № 53
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

аппарата управления администрации сельского поселения с 01.04.2024 года
	№ п/п
	Наименование

должности
	Оклад ,руб
	 Количество

единиц
	Месячный ФОТ

по окладам ,руб.

	1
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	8 620,00
	1
	8 620,00

	2
	Ведущий специалист -главный бухгалтер
	7 260,00
	1
	7 260,00

	3
	Специалист 1  категории
	7 034,00
	0,1
	703,40

	4
	Уборщик помещений
	3 464,00
	0,5
	1732,00

	Итого
	26 378,00
	2,6
	18 315,40